
UCHWAŁA NR XLI/210/10  

RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM  

z dnia 30 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Ostrowa Lubelskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 

68, poz. 449) Rada Miejska w Ostrowie Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej składającej się z działek ewidencyjnych nr: 991 i 985/2 położonych

w obrębie ewidencyjnym nr 1 Ostrów Lubelski - Miasto, nadaje się nazwę "Trzech Stawów".  

§ 2. Nazwa ulicy nadana zostaje na wniosek mieszkańców.  

§ 3. Usytuowanie ulicy obrazuje mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ostrowa Lubelskiego.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Leon Maleszyk 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/210/10 

Rady Miejskiej w Ostrowie 

Lubelskim 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

Załącznik do uchwały Nr XLI/210/10 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 30 

czerwca 2010 r. w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Ostrów Lubelski. 

ID: IGWLI-GFMXZ-DVCFU-YFNIQ-XBWGV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/210/10  

RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM  

z dnia 30 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Ostrowa Lubelskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 

68, poz. 449) Rada Miejska w Ostrowie Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej składającej się z działek ewidencyjnych nr: 991 i 985/2 położonych

w obrębie ewidencyjnym nr 1 Ostrów Lubelski - Miasto, nadaje się nazwę "Trzech Stawów".  

§ 2. Nazwa ulicy nadana zostaje na wniosek mieszkańców.  

§ 3. Usytuowanie ulicy obrazuje mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ostrowa Lubelskiego.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Leon Maleszyk 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/210/10 

Rady Miejskiej w Ostrowie 

Lubelskim 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

Załącznik do uchwały Nr XLI/210/10 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 30 

czerwca 2010 r. w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Ostrów Lubelski. 

ID: IGWLI-GFMXZ-DVCFU-YFNIQ-XBWGV. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/CzajkowskaL/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D83F03FD-BC97-4599-B6FB-E8BCF20E562F/Zalacznik1.jpg

